

Flaggermusen

Organ for Norsk forening for ultralyddiagnostikk



Digital utgave av Ultrascall

Av Even Lillejordet, på vegne av styret i Norsk Forening for Ultralyddiagnostikk

Ultrascall kun i digital utgave

Vi ønsker å berømme arbeidet som Thieme og Ultrascall in der Medizin – European Journal of Ultrasound gjør for ultralydfeltet. Nå har Thieme gått med på at vi i NFUD får Ultrascall kun som en digital utgave, en ordning som starter fra 1. januar 2025. Dette ser vi som et svært positivt skritt.

Bærekraftig publisering

De to siste årene har våre medlemmer etterspurt Ultrascall som digital utgave ved våre generalforsamlinger. I dag mottar vi en fysisk utgave av Ultrascall seks ganger i året. Selv om vi setter pris på innholdet, mener vi at en overgang til en digital utgave vil ha flere fordeler, særlig knyttet til miljøet.

Miljøgevinst

Produksjon og distribusjon av et fysisk tidsskrift krever betydelige ressurser, som papir, blekk og energi for transport. Ved å gå over til en digital utgave kan vi redusere vårt karbonavtrykk. Dette er et viktig steg i kampen mot klimaendringer og viser vårt engasjement for bærekraftige løsninger. Mange store internasjonale medisinske tidsskrifter har allerede gått over til digitale utgaver. Overgangen til digital publisering av Ultrascall er en naturlig progresjon som vil hjelpe oss med å redusere miljøpåvirkningen.



Slik får du tilgang til Ultrascall. Etter å ha logget deg inn på nfud.no, klikker du på Flaggermusen i hovedmenyen (1). Du vil da få opp en egen lenke (2) som gir deg tilgang til å lese artiklene utgitt i Ultrascall. Merk: Lenken (2) vil være synlig fra 1. januar 2025 og er kun synlig for innloggede medlemmer.

Hvordan fungerer den nye ordningen?

Når et nytt nummer av Ultrascall er publisert, vil du som medlem få en e-post fra NFUD som varsler deg om dette. Som betalende medlem i NFUD vil du kunne se lenken til Ultrascall ved å logge inn på NFUDs nettsider. Klikk på lenken til Ultrascall og naviger til den utgaven du ønsker å lese. Ved å klikke på „Current Issue“ i menyen til

høyre vil du få opp artiklene fra den aktuelle utgaven. Medlemsbladet „Flaggermusen“ vil også være tilgjengelig i den digitale utgaven. Helt ferske publikasjoner som kun er tilgjengelig online vil være lett tilgjengelige, sammen med tidligere utgaver og eldre artikler.

Vi mener tilgangen til innhold blir bedre med denne løsningen, og håper dere som lesere syntes det samme!